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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione DAUNIA VALLEY

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI CARLANTINO

Data avvio validità 21/10/2003 30/06/2009Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 21/10/2003Data aggiudicazione

 2.500.000,00Importo Previsto 

 2.500.000,00Importo Previsto Richiesto

 2.500.000,00Ammesso a Finanziamento

 2.489.793,02Importo Effettivo Intervento B.F.

 2.489.793,02Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo LONGO GIUSEPPE

Telefono 0881-552224

Fax 0881-552446

E-mail LAPORTA@CARLANTINO.MONTIDAUNI.FG.IT

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 11

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 2.425.794,90Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok

02/09/2009Data fine verifica09/07/2009Data ricezione08/07/2009Data Invio



Rendicontazione dal

02/09/2009 14:50Data e ora di stampaRegione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

08/07/200909/06/2009 alCopia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 3 di 23

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 11

Tipo Bando Forniture NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione 685 19/03/2009

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Licitazione privata

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa27/04/2009Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 27/04/2009Data

Oggetto Bando Affidamento fornitura ed istallazione protocollo informatico

Soggetto Aggiudicato GFI Italia Spa

28/04/2009Data Stipula Data Verbale

10/04/2009Data Inizio 30Tempo (gg.) Data Ultimazione

1421
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Voce

 1.801.666,67

 0,00

 47.000,00

 0,00

 12.000,00

 0,00

 0,00

 222.200,00

 7.560,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 403.573,33

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 1.796.156,68

 0,00

 197.405,00

 0,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 125.000,00

 580,00

 1.962,47

 0,00

 0,00

 366.688,87

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 11

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 1.753.732,39

 0,00

 197.405,00

 0,00

 1.421,69

 0,00

 0,00

 117.839,47

 0,00

 1.962,47

 0,00

 0,00

 353.433,88

Totale Pagato

Totale  2.500.000,00  2.489.793,02  2.425.794,90

Tipo
Spesa

Totale Voci 
inerenti i Lavori 
prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 11

Stato di Avanzamento Procedurale

Num. 
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

21/01/2003

13/07/2004
30/06/2007

08/09/2007
10/05/2008
10/05/2008
20/06/2008
31/07/2008
10/09/2008
30/10/2008
10/11/2008
15/11/2008
16/11/2008

21/01/2003

13/07/2004
30/06/2007

08/09/2007
10/05/2008
10/05/2008
20/06/2008
31/07/2008
10/09/2008
30/10/2008
10/11/2008
15/11/2008
16/11/2008

Altro
Altro
Altro

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

21/01/2003

13/07/2004
30/06/2007

10/05/2008
10/05/2008
15/06/2008

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 11

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 1.000.000,00

 1.250.000,00

 0,00

 0,00

 2.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 250.000,00  250.000,00  2.489.793,02 570.836,00  1.418.957,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 1.250.000,00

 989.793,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 320.836,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 500.000,00

 668.957,02

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020036

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

09/06/2009 ATTO DIRIGENZIALE 72 Liquidazioni compensi collaboratori RUP  10.035,60 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CAPOZIO GIUSEPPINA

COSCIA GIVANNINA

COSCIA MARIO

IACARUSO RAFFAELLA

IANNANTUONI MARIA SAVERIA

LA PORTA VINCENZINA

MAGGIO CELESTINA

MAGGIO PASQUALE

PAGLIUCA LEONARDO

PALANCIA PASQUALE

PISANI CELESTINO ANTONIO

 554,80

 1.419,50

 736,00

 1.001,70

 736,00

 2.605,20

 496,40

 557,60

 496,40

 676,00

 756,00

 554,80

 1.419,50

 736,00

 1.001,70

 736,00

 2.605,20

 496,40

 557,60

 496,40

 676,00

 756,00

CPZGPP64P61B784A

CSCGNN61C50B784Z

CSCMRA64C29B784A

CRSRFL53R51C429I

NNNMSV50E45B784Q

LPRVCN55R62B784I

MGGCST59A54B784O

MGGPQL53C11B784Y

PGLLRD75A15B784D

PLNPQL51T23B784I

PSNCST50R26B784R

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.035,60  10.035,60Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020036

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

13/06/2009

13/06/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

73

74

P.O.R. Puglia 2000/2006 - Misura 6.2 Azione C) Progetto "Daunia 
Valley".  - Liquidazione compenso consulente e coordinatore 
progetto. Dott. Antonio De Cosmo

P.O.R. Puglia 2000/2006 - Misura 6.2 Azione C) Progetto "Daunia 
Valley" - Liquidazione saldo compenso per direzione lavori 
progetto. Ing. Muzio Maselli

 14.500,00

 12.888,77

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DE COSMO ANTONIO

MASELLI MUZIO

 14.500,00

 12.888,77

 14.500,00

 12.888,77

DCSNTN43H18B104Q

MSLMZU65T24D643N

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 14.500,00

 12.888,77

 14.500,00

 12.888,77

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020036

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

13/06/2009

13/06/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

75

76

P.O.R. Puglia 2000/2006 - Misura 6.2 Azione C) Progetto "Daunia 
Valley" - Liquidazione IV ed ultimo SAL al RTI:GFI Italia spa 
(capogruppo) - Project srl - Halley Sud- est srl . - provvedimenti

P.O.R. Puglia 2000/2006 - Misura 6.2 Azione C) Progetto "Daunia 
Valley" - Liquidazione compenso incarico per verifica servizi di 
assitenza e manutenzione progetto - ing. Muzio Maselli

 112.080,00

 21.037,50

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

GFI ITALIA SPA 

HALLEY SUD-EST 

PROJECT++ SRL 

MASELLI MUZIO

 28.800,00

 37.200,00

 46.080,00

 21.037,50

 28.800,00

 37.200,00

 46.080,00

 21.037,50

06071230012

00715500708

02319000713

MSLMZU65T24D643N

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 112.080,00

 21.037,50

 112.080,00

 21.037,50

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020036

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

13/06/2009

13/06/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

77

78

P.O.R. Puglia 2000/2006 - Misura 6.2 Azione C) Progetto "Daunia 
Valley" - Fornitura dell'Hordware protocollo informatico e del 
WIFI. Liquidazione corrispettivo al RTI: GFI Italia Spa 
(capogruppo) - Project srl - Halley Sud-est srl

P.O.R. Puglia 2000/2006 - Misura 6.2 Azione C) Progetto "Daunia 
Valley" - Fornitura ed installazione antivirus. Ditta Project srl di 
Foggia. Liquidazione corrispettivo

 192.348,61

 8.604,29

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

GFI ITALIA SPA 

HALLEY SUD-EST 

PROJECT++ SRL 

PROJECT++ SRL 

 80.101,58

 35.823,71

 76.423,32

 8.604,29

 80.101,58

 35.823,71

 76.423,32

 8.604,29

06071230012

00715500708

02319000713

02319000713

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 192.348,61

 8.604,29

 192.348,61

 8.604,29

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020036

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

13/06/2009

13/06/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

79

80

P.O.R. Puglia 2000/2006 - Misura 6.2 Azione C) Progetto "Daunia 
Valley".  - Liquidazione compenso collaudatore progetto. Dott. 
Francesco Vasco

P.O.R. Puglia 2000/2006 - Misura 6.2 Azione C) Progetto "Daunia 
Valley" - Spese effettuate dalla Provincia di Foggia per protocollo
informatico. Euro 57.240,00 - determinazioni

 10.800,00

 57.240,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

VASCO FRANCESCO

GFI ITALIA SPA 

 10.800,00

 57.240,00

 10.800,00

 57.240,00

VSCFNC79S10D643Z

06071230012

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 10.800,00

 57.240,00

 10.800,00

 57.240,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020036

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/06/2009

18/06/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

81

82

P.O.R. Puglia 2000/2006 - Misura 6.2 Azione C) Progetto "Daunia 
Valley".  - Liquidazione missioni RUP - Dott. Giuseppe Longo - 
Provvedimenti

P.O.R. Puglia 2000/2006 - Misura 6.2 Azione C) Progetto "Daunia 
Valley" -  Liquidazione compenso RUP - Dott. Giuseppe Longo. - 
Provvedimenti

 7.185,82

 23.941,59

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

LONGO GIUSEPPE

LONGO GIUSEPPE

 7.185,82

 23.941,59

 7.185,82

 23.941,59

LNGGPP59R09H985A

LNGGPP59R09H985A

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 7.185,82

 23.941,59

 7.185,82

 23.941,59

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020036

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/06/2009 ATTO DIRIGENZIALE 83 P.O.R. Puglia 2000/2006 - Misura 6.2 Azione C) Progetto "Daunia 
Valley".  - Fornitura materiale di consumo.

 1.421,69 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CIDUE CENTRO CANCELLERIA E 
STAMPATI DI AVERSA S.R.L 

 1.421,69  1.421,6902047850744 Impresa Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

 0,00

 1.421,69  1.421,69Totali  0,00

Soggetti Liquidazione



02/09/2009 14:50Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 08/07/200909/06/2009 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 14 di 23

Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 11

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

75

75

75

559

559

559

559

559

559

559

559

559

559

559

563

Data
Emiss.

13/06/2009

13/06/2009

13/06/2009

18/06/2009

18/06/2009

18/06/2009

18/06/2009

18/06/2009

18/06/2009

18/06/2009

18/06/2009

18/06/2009

18/06/2009

18/06/2009

18/06/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

06071230012 GFI ITALIA SPA 

02319000713 PROJECT++ SRL 

00715500708 HALLEY SUD-EST 

CSCGNN61C50B784Z COSCIA 
GIVANNINA

PSNCST50R26B784R PISANI 
CELESTINO ANTONIO

PGLLRD75A15B784D PAGLIUCA 
LEONARDO

PLNPQL51T23B784I PALANCIA 
PASQUALE

MGGPQL53C11B784Y MAGGIO 
PASQUALE

MGGCST59A54B784O MAGGIO 
CELESTINA

LPRVCN55R62B784I LA PORTA 
VINCENZINA

NNNMSV50E45B784Q IANNANTUONI 
MARIA SAVERIA

CRSRFL53R51C429I IACARUSO 
RAFFAELLA

CSCMRA64C29B784A COSCIA MARIO

CPZGPP64P61B784A CAPOZIO 
GIUSEPPINA

LNGGPP59R09H985A LONGO 
GIUSEPPE

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Liquidazione IV SAL

Liquidazione IV Sal

Liquidazione IV SAL

compenso collaborazioni

compenso collaborazioni

compenso collaborazioni

compenso collaborazioni

compenso collaborazioni

compenso collaborazioni

compenso collaborazioni

compenso collaborazioni

compenso collaborazioni

compenso collaborazioni

compenso collaborazioni

Anticipazione compenso 
RUP - stipendi mese di 
giugno 2009

Importo
Pagamento

 28.800,00

 46.080,00

 37.200,00

 1.419,50

 756,00

 496,40

 676,00

 557,60

 496,40

 2.605,20

 736,00

 1.001,70

 736,00

 554,80

 18.096,44

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 11

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

564

565

623

623

623

625

626

627

628

630

Data
Emiss.

18/06/2009

18/06/2009

13/06/2009

13/06/2009

13/06/2009

18/06/2009

18/06/2009

18/06/2009

19/06/2009

19/06/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

LNGGPP59R09H985A LONGO 
GIUSEPPE

LNGGPP59R09H985A LONGO 
GIUSEPPE

06071230012 GFI ITALIA SPA 

02319000713 PROJECT++ SRL 

00715500708 HALLEY SUD-EST 

MSLMZU65T24D643N MASELLI MUZIO

MSLMZU65T24D643N MASELLI MUZIO

VSCFNC79S10D643Z VASCO 
FRANCESCO

DCSNTN43H18B104Q DE COSMO 
ANTONIO

02047850744 CIDUE CENTRO 
CANCELLERIA E STAMPATI DI AVERSA
S.R.L 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Anticipazione liquidazione 
e compenso RUP - 
versamento contributo 
mese giugno 2009 a 
carico dell'ente

Anticipazione compenso 
RUP - versamento imposte
mese di giugno 2009 - 
IRAP

Hardware Protocollo 
Informatico e Wi-FI

Fornitura hardware 
protocollo e wi-fi

Fornitura hardware 
protocollo informatico e 
wi-fi

liquidazione saldo 
direzione lavori

Saldo faTTURA N. 4 DEL 
13/06/2009 - Compenso 
professionale Porgetto 
Daunia Valley

Saldo fattura n. 30 del 
4/6/2009 - Collaudo 
progetto Daunia Valley

Liquidazione compenso 
consulente e coordinatore
progetto

Materale di consumo

Importo
Pagamento

 4.306,96

 1.538,20

 80.101,58

 76.423,32

 35.823,71

 12.888,77

 21.037,50

 10.800,00

 14.500,00

 1.421,69

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 11

Anno

2009

2009

N.ro

6698

6699

Data
Emiss.

10/06/2009

10/06/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

06071230012 GFI ITALIA SPA 

06071230012 GFI ITALIA SPA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Fornitura ed istallazione 
protocollo informatico

Fornitura e istallazione 
protocollo informatico

Importo
Pagamento

 35.420,00

 21.820,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 456.293,77
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

06071230012 GFI ITALIA SPA 
06071230012 GFI ITALIA SPA 
06071230012 GFI ITALIA SPA 
02319000713 PROJECT++ SRL 
00715500708 HALLEY SUD-EST 
06071230012 GFI ITALIA SPA 
02319000713 PROJECT++ SRL 
00715500708 HALLEY SUD-EST 
03443170711 MASELLI 
02325880710 PATTO DI FOGGIA S.CONS.P.A. 

02047850744 CIDUE CENTRO CANCELLERIA E STAMPATI DI 
AVERSA S.R.L 

 18.183,33
 29.516,67
 66.751,31
 63.686,10
 29.853,09
 24.000,00
 38.400,00
 31.000,00

 0,00
 41.666,67

 1.421,69

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2007

2009

6699
6698
623
623
623
75
75
75
914
1193

630

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Aggiornato
Aggiornato

Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Ente

Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

Servizi in Appalto

Materiali di consumo

a

d

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 11

Totali

Totali

 343.057,17

 1.421,69

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

DCSNTN43H18B104Q DE COSMO ANTONIO
VSCFNC79S10D643Z VASCO FRANCESCO
MSLMZU65T24D643N MASELLI MUZIO
MSLMZU65T24D643N MASELLI MUZIO
LNGGPP59R09H985A LONGO GIUSEPPE
LNGGPP59R09H985A LONGO GIUSEPPE
LNGGPP59R09H985A LONGO GIUSEPPE
CSCGNN61C50B784Z COSCIA GIVANNINA
PSNCST50R26B784R PISANI CELESTINO ANTONIO
PLNPQL51T23B784I PALANCIA PASQUALE
MGGCST59A54B784O MAGGIO CELESTINA
NNNMSV50E45B784Q IANNANTUONI MARIA SAVERIA
CSCMRA64C29B784A COSCIA MARIO
CPZGPP64P61B784A CAPOZIO GIUSEPPINA
CRSRFL53R51C429I IACARUSO RAFFAELLA
LPRVCN55R62B784I LA PORTA VINCENZINA
MGGPQL53C11B784Y MAGGIO PASQUALE
PGLLRD75A15B784D PAGLIUCA LEONARDO
MSLMZU65T24D643N MASELLI MUZIO
03443170711 MASELLI 
02325880710 PATTO DI FOGGIA S.CONS.P.A. 

 14.500,00
 10.800,00
 21.037,50
 12.888,77

 1.538,20
 4.306,96

 18.096,44
 1.419,50

 756,00
 676,00
 496,40
 736,00
 736,00
 554,80

 1.001,70
 2.605,20

 557,60
 496,40

 12.750,00
 5.100,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2007

628
627
626
625
565
564
563
559
559
559
559
559
559
559
559
559
559
559
1180
914
1193

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Impresa

Ente

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generalig

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 11

Totali  111.053,47  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

06071230012 GFI ITALIA SPA 
06071230012 GFI ITALIA SPA 
06071230012 GFI ITALIA SPA 
02319000713 PROJECT++ SRL 
00715500708 HALLEY SUD-EST 
06071230012 GFI ITALIA SPA 
02319000713 PROJECT++ SRL 
00715500708 HALLEY SUD-EST 
MSLMZU65T24D643N MASELLI MUZIO
03443170711 MASELLI 
02325880710 PATTO DI FOGGIA S.CONS.P.A. 

 3.636,67
 5.903,33

 13.350,27
 12.737,22

 5.970,62
 4.800,00
 7.680,00
 6.200,00

 0,00
 0,00

 8.333,33

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2007

6699
6698
623
623
623
75
75
75

1180
914
1193

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Impresa

Ente

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 11

Totali  68.611,44  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 11

Codice Fiscale
Partita IVA

CAPOZIO GIUSEPPINA

CIDUE CENTRO CANCELLERIA E STAMPATI DI 
AVERSA S.R.L 

COSCIA GIVANNINA

COSCIA MARIO

DE COSMO ANTONIO

GFI ITALIA SPA 

HALLEY SUD-EST 

IACARUSO RAFFAELLA

IANNANTUONI MARIA SAVERIA

LA PORTA VINCENZINA

LONGO GIUSEPPE

MAGGIO CELESTINA

MAGGIO PASQUALE

MASELLI MUZIO

PAGLIUCA LEONARDO

PALANCIA PASQUALE

PISANI CELESTINO ANTONIO

PROJECT++ SRL 

VASCO FRANCESCO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

CPZGPP64P61B784A

02047850744

CSCGNN61C50B784Z

CSCMRA64C29B784A

DCSNTN43H18B104Q

06071230012

00715500708

CRSRFL53R51C429I

NNNMSV50E45B784Q

LPRVCN55R62B784I

LNGGPP59R09H985A

MGGCST59A54B784O

MGGPQL53C11B784Y

MSLMZU65T24D643N

PGLLRD75A15B784D

PLNPQL51T23B784I

PSNCST50R26B784R

02319000713

VSCFNC79S10D643Z

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 554,80

 1.421,69

 3.219,50

 736,00

 76.586,28

 813.964,09

 337.622,45

 1.001,70

 736,00

 2.605,20

 31.127,41

 496,40

 557,60

 46.676,27

 496,40

 676,00

 756,00

 745.785,37

 10.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 554,80

 1.421,69

 3.219,50

 736,00

 76.586,28

 813.964,09

 337.622,45

 1.001,70

 736,00

 2.605,20

 23.941,60

 496,40

 557,60

 46.676,27

 496,40

 676,00

 756,00

 737.181,08

 10.800,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 2.075.819,16  2.060.029,06
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Variazioni di Progetto

Variante

Estremi Provvedimento 

Data Fine ProgettoTipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in

Importo Progetto  2.489.793,02 Variato in  2.441.559,02

Chiusura progetto. Approvazione quadro economico assestato

determina dirigenziale 84

Indicatori Fisici

Interventi per servizi telematici  1,00

 2.489.793,02

 1,00

 2.441.559,02

Valore di Avvio

Costo di Avvio

Variato in

Variato in

Num

Estremi

Data 19/06/2009

Quadro Economico

Servizi in Appalto

Personale dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

 1.796.156,68

 197.405,00

 2.000,00

 0,00

 125.000,00

 580,00

 1.962,47

 366.688,87

 1.753.732,39

 197.405,00

 1.421,69

 7.185,82

 117.840,19

 8.577,58

 1.962,47

 353.433,88

301

303

305

306

308

309

310

313

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 11

Totali  2.489.793,02  2.441.559,02

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

Previsioni di Spesa

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 1.250.000,00

 989.793,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 320.836,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 500.000,00

 668.957,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 1.250.000,00

 941.559,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 320.836,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 500.000,00

 620.723,02

 0,00

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Totale Importo

Variato in  2.441.559,02

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 11

 2.489.793,02



02/09/2009 14:50Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 08/07/200909/06/2009 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 23 di 23

Copia per il Responsabile di Misura

Sistema MIR

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Fine della stampa


